למה ההצעה למתן הנחת ארנונה לאנשי מילואים לא עלתה במועצת העיר?
2. מתי ההצעה תעלה להצבעת מועצת העיר? ובמידה ולא מה הסיבה?

בברכה,
טל מגרה, חבר מועצת עיר
סיעת אופקים

נספח א'

15.3.18

לכבוד : ראש עיריית אופקים , מר איציק דנינו

הנדון : הנחה מארנונה לחיילי

מילואים

סימוכין תקנות הסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה – תיקון מס' 3), התשע"ח-2018

ביום 12 למרץ 2018, חתם שר הפנים על התקנה שבסימוכין, ("הנחה לחייל מילואים פעיל"), היות ומדובר בתקנה בלבד ולא חוק הנושא שבנדון מותנה באישור מליאת המועצה וכנס כתיקון לצו הארנונה הרשותי לאחר מכן.